



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kjøller Rørvig ApS
Bugeshøjen 2, Smidstrup, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 38 71 27 56

Årsrapport

2020

This document has esignatur Agreement-ID: 5c61210cXmw242215049

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Kaj Kjøller Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjøller Rørvig ApS Bugeshøjen 2 Smidstrup 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 38 71 27 56
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Kjøller Christensen Lone Wimmelmann Rørvig
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	167.178	-25
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.168	-6
Resultat før finansielle poster	163.010	-31
Øvrige finansielle omkostninger	-2.883	0
Resultat før skat	160.127	-31
1 Skat af årets resultat	-14.652	0
Årets resultat	145.475	-31
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	145.475	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31
Disponeret i alt	145.475	-31



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4
Anlægsaktiver i alt	0	4
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.604	0
Andre tilgodehavender	4.517	0
Periodeafgrænsningsposter	6.517	7
Tilgodehavender i alt	46.638	7
Likvide beholdninger	98.971	1
Omsætningsaktiver i alt	145.609	8
Aktiver i alt	145.609	12



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	44.137	-101
Egenkapital i alt	94.137	-51
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Selskabsskat	14.652	0
Anden gæld	28.820	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.472	63
Gældsforpligtelser i alt	51.472	63
Passiver i alt	145.609	12
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-101.338	-51.338
Årets resultatdisponering	0	145.475	145.475
	50.000	44.137	94.137



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.652	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	14.652	0
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020		17.268
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2020		17.268
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		13.100
Årets afskrivninger		4.168
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		17.268
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der påhviler ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.		


